
                                                                                      

 

 

Uchwała Nr XII/79/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 grudnia  2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących nadania sołectwom: 

Wola Rzeczycka,  Dąbrowa Rzeczycka oraz części sołectwa Rzeczyca Długa statusu obszaru 

ochrony uzdrowiskowej 

 

 Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  oraz  Uchwały Nr X/108/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem                  

z dnia 22 października 2003 r. w sprawie  określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji                          

z mieszkańcami w Gminie Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  Nr 155 poz. 1992)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

W  Uchwale Nr VII /44/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 18 maja 2015 roku                             

w sprawie zarządzenia konsultacji dotyczących nadania sołectwom: Wola Rzeczycka, Dąbrowa 

Rzeczycka oraz części sołectwa Rzeczyca Długa statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej 

zmienionej Uchwałą Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  z dnia 30 czerwca 2015 

roku oraz Uchwałą Nr IX/63/2015 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  z dnia 15 września 2015 

roku  

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do: 

30.06.2016 r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3 

 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


